ORDIN DE PLATĂ Nr. 520 DATA EMITERII 12 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 13000.00 LEI Treisprezece mii  lei  00 bani

PLĂTITOR NAFTATRANS SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD28FT222490600050990498

1013600039461

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD45TRPCAA518410A00441AASERVICIUL VAMAL AL REPIBLICII NOLDOVA